作成日：平成30年8月吉日

御中

見積り有効期間： 平成30年8月27日～次回御見積もり時

備考欄　　：
下記の通りお見積もり申し上げます。
宜しくお願い致します。

(価格は全て税別で表示しております)

ＪＡＮコード 商品名 規格 入数 卸価格
提案
売価

率

4972228252225 小鳥のダイエットフードハーブミックス　　100ｇ PF-24 20 428

4972228252232 国産　にんじんピール　　10ｇ PF-25 20 258

4972228252249 大麦フレーク　　100ｇ PF-26 20 258

4972228257220 小鳥のハーブのちから　　15ｇ KP-122 20 228

4972228257237 自然派　モリンガ　20ｇ KP-123 20 278

4972228257244 スーパーフード4種ブレンド　　30ｇ KP-124 20 278

お取引様

お　見　積　書

備考

株式会社ダイエー商会

〒577-0005

大阪府東大阪市七軒家5-29
TEL:06-6748-1790
 FAX:06-6748-1791